台灣營養學會 函
    會址：11031台北市信義區吳興街250號

          (臺北醫學大學教研大樓6樓)

    電話：0917342171
    聯絡人：楊欣怡

    電子信箱：nutrition@nutrition.org.tw

受文者：台灣營養學會專業會員 (不含團體會員及學生會員)
發文日期：中華民國 113 年 3 月 14 日

發文字號：(113)台營會字第 006 號
速別：最速件

附件：第二十屆會員代表選舉投票通知單及委託書、候選人簡歷、投票處地點及開放時間

主旨：茲寄發本會第二十屆會員代表選舉投票通知單，敬請各位會員踴躍參

加。

說明：
一、 依本會章程第九章第五條及第十九屆第十一次理監事決議辦理選舉，於

113 年 3 月 22 日(星期五)上午10點至下午6點，以『現場投票』方式舉

行會員代表選舉分北、中、南及東四區，以會員通訊地址為準。依照各區

會員比例計算，本屆各區應選名額為：北區 63 名、中區 31 名、南區 36
名及東區 5 名，共計 135 名。

二、 本屆會員代表選舉北區 78 位候選人學經歷(按照姓氏筆劃順序排列)，詳

見附件一。

三、 北區投票處設置地點及開放投票時段詳見附件二。

四、 依『本會會員代表選舉辦法』第七條「會員因故無法投票時，得以書面委

託本會會員行使選舉權利，但一人僅能受一會員之委託」，且委託人與受託

人僅限同一選區 。請詳閱投票通知單之說明。

五、 選舉會員代表是專業會員的基本權利(不含團體會員及學生會員)，請務

必前往投票。

正本：台灣營養學會專業會員 (不含團體會員及學生會員)

副本：台灣營養學會

台灣營養學會

理事長

mailto:nutrition@nutrition.org.tw

編號 姓名 性別 現職 職稱 學歷 重要經歷

1 方晴誼 女 初日診所 營養總監
中山醫學大學醫療產業科技管

理研究所/碩士

媚登峰集團總營養師、萬芳醫院減重班營

養師、初日診所&Cofit營養總監

2 王姵棋 女 台北慈濟營養科 營養師 中山醫學大學 學士 台北慈濟醫院營養科

3 江政陽 男 台北慈濟醫院 營養師 台北醫學大學/碩士 慈濟醫院營養師組長

4 吳啟豪 男 國立臺灣師範大學 教授 國立中興大學/博士 臺北醫學大學保營系副教授

5 吳淑如 女 長庚科技大學 保健營養系 教授 臺北醫學大學/博士 長庚科技大學保健營養系系主任

6 李信昌 男 臺北醫學大學 保健營養學系 副教授 台灣大學博士

中研院植物所博士後研究員、中研院 生醫

所博士後研究員、杜克大學醫學中心 研究

訪問學者、台北護理健康大學 護理系兼任

老師、長庚科技大學保健營養學系兼任老

師、台灣寵物營養保健食品學會理事

7 李美璇 女 國防醫學院公共衛生學系 教授
美國哈佛大學公共衛生學院公

衛博士
營養師、助教、講師、副教授

8 李哲佑 男
全民醫院

營養師公會全聯會理事
營養師 台北醫學大學/碩士

營養師全聯會法規組副召委、台灣咀嚼吞

嚥醫學會公關組委員、社團法人台灣高齡

產業發展協會營養諮詢專家、台灣營養學

會長照委員會委員、美商亞培公司行銷經

理

9 李桂榛 女 益富營養中心 營養師 靜宜大學食品營養學系 台灣營養學會會員代表

10 李麗雅 女
葡萄王生技股份有限公司龍

潭園區分公司
副主任 中興大學/獸醫學系 2019 食品傑出技術人員獎

11 沈賜川 男

國立台灣師範大學

營養科學學士及碩士學位學

程

優聘教授兼副

主任

國立台灣大學食品科技研究所

博士

台灣營養學會理事、台灣營養學會誌總編

輯、台灣食品科技學會理事、監事、衛生

福利部食品藥物管理署食品審議小組審議

委員、特定疾病配方食品專家諮詢會諮詢

委員、考試院考選部營養師高等考試出題

及典試委員、高教評鑑中心評鑑委員、召

集人、統一企業中央研究所新科技研究部

副高級研究員

12 周秀娟 女
北市立聯合醫院社區營養中

心副主任
副主任

台北醫學大學保健營養研究所

碩士
國泰綜合醫院營養師

13 周秋燕 女 臺北榮民總醫院 營養師

中國醫藥大學營養系/學士

實踐大學家庭研究與兒童發展

學系高齡家庭服務事業碩士在

職專班/碩士

三軍總醫院營養部(85.8~111.6)

中華民國營養師公會全國聯合會秘書長

14 林甫容 女 國立臺灣大學生化科技學系 副教授 美國貝勒醫學院博士 國立臺灣大學生化科技學系助理教授

15 林建淵 男 天主教輔仁大學營養科學系 博士後研究員
天主教輔仁大學/食品營養博士

學位學程/博士
天主教輔仁大學營養科學系/博士後研究員

16 林竫怡 女 長庚科技大學保健營養學系 教授 King's College London/PhD

開南大學保健營養學系教授兼系主任、

開南大學學務處衛生保健組組長、研發處

綜合業務組組長、台灣師範大學營養科學

學士學位學程兼任副教授、中華食品安全

管制系統發展協會第八屆副秘書長

17 林鈺庭 女 衛生福利部基隆醫院
營養師暨團膳

組長
長庚科技大學/學士

辦理基隆市衛生局、區公所、圖書館等多

場活動講師，推廣全民營養理念。

18 林曉雯 女 安慎診所 衛教組組長 元培科大 安慎診所營養師

19 邱琬淳 女 臺北醫學大學保健營養學系 副教授 臺北醫學大學藥學研究所博士

臺北醫學大學保健營養學系助理教授

中華民國肥胖研究學會副秘書長

亞太腫瘤暨慢性病營養學會理事

20 邱慶豐 男
臺北醫學大學

代謝與肥胖科學研究所
副教授 成功大學/理學博士 中華民國肥胖研究學會副秘書長

第20屆北區會員代表候選人簡歷

21 施純光 男 臺北醫學大學保健營養學系 教授
國立台灣大學食品科技研究所

博士

臺北醫學大學保健營養學系副教授、助理

教授、講師

臺北醫學大學食品安全學系合聘教授、合

聘副教授

臺北醫學大學消化醫學研究中心教授

臺灣營養學會會員代表

中華民國肥胖研究學會理事、監事

亞太腫瘤暨慢性病營養學會理事、監事

22 洪永瀚 男
國立臺灣師範大學營養科學

學位學程
教授

國立臺灣大學微生物與生化學

所營養科學組

義守大學營養系教職、共同創辦先峰醫研

及藻農士

23 夏詩閔 男 臺北醫學大學保健營養學系 特聘教授 台灣大學食品科技研究所博士

臺北醫學大學保健營養學系 特聘教授

臺北醫學大學保健營養學系 教授

臺北醫學大學保健營養學系 副教授

臺北醫學大學保健營養學系 助理教授

24 翁德志 男 中國文化大學保健營養學系 副教授
臺北醫學大學保健營養學系/博

士

台灣營養學會第19屆北區會員代表、

台灣營養學會雜誌第18屆編輯委員會委員

兼執行編輯、112-113年衛生福利部食品藥

物管理署特定疾病配方食品審議小組委

員、110-111年衛生福利部食品藥物管理署

特定疾病配方食品審議小組委員、第12屆

亞洲營養大會 (ACN 2015) Travel Award

得主、臺北醫學大學105學年度優秀博士後

研究人員、教育部設計思考跨域人才培育

計畫 (苗圃計畫) 設計思考儲備教練、實

踐大學食品營養與保健生技學系第十屆系

友會理事長

25 高子媖 女 佳音營養諮詢中心 營養師
輔仁大學跨專業長期照護碩士

在職專班/碩士

長照居家營養師、前 永和耕莘醫院/苗栗

為恭醫院/新光醫院 營養師

26 張亞琳 女 台北慈濟醫院營養科 營養師 北醫保營系碩士 台北慈濟醫院教學組長

27 張美玲 女
實踐大學食品營養與保健生

技學系
助理教授 台灣大學生化科技學系博士 台灣大學生化科技學系博士後研究員

28 張書華 女
林口長庚紀念醫院營養治療

科
營養師

輔仁大學營養科學研究所碩士

班(畢)

林口長庚醫院/營養治療科/資深專業營養

師、 教育部/部定講師、 新生醫護管理專

科學校/護理科/兼任講師、 112年度桃園

市政府衛生局優良醫事人員、 義守大學/

營養學系/兼任講師、 衛生福利部八里療

養院/護理科/營養師、 台灣東洋藥品工業

(股)公司/製劑研發處/副助理研究員、 順

天生物科技(股)公司/藥理藥動課/副研究

員

29 張惠萍 女 臺北市立聯合醫院營養部 部主任 臺灣大學食品科技研究所/博士

臺北市立仁愛醫院營養師、臺北市立聯合

醫院松德/陽明/和平婦幼院區營養科主

任、台北市營養師公會總幹事/理事/理事

長

30 張馨怡 女 善食營養中心
負責人/營養

師

實踐大學/食品營養與保健生技

學系(所)  碩士

益富營養中心營養師/益康營養諮詢中心

營養師/長春藤忠孝診所 北區營養主任/益

富實業股份有限公司 專案經理/康平興業

股份有限公司  行銷經理

31 莊世玟 女 衛生福利部雙和醫院 營養室 主任 臺北醫學大學/碩士 衛生福利部雙和醫院 營養室

32 許青雲 男 長庚科技大學保健營養系
教授兼圖書資

訊處長
台北醫學大學/博士

台灣營養學會理事、中華民國肥胖研究學

會監事、長庚科技大學保健營養系主任

33 許珊菁 女
實踐大學食品營養與保健生

技學系
助理教授

台灣大學微生物與生化學研究

所營養科學組

康善基金會顧問、開南大學助理教授

34 許瑞芬 女 輔仁大學營養科學系
特聘教授兼系

主任

美國加州柏克萊大學 營養科學

暨毒理學系/博士

輔大營養科學系系主任、輔大食品營養博

士學位學程主任、輔大校務發展暨評鑑中

心主任、第一 二與三週期 教育部 高等教

育大學與科技大學食品營養民生學科評鑑

委員、考選部營養師專技高考 典試委員

、國科會生科處 食品營養保健學門召集委

員、台灣營養學會理事

台灣營養學會雜誌總編輯

35 郭家芬 女
實踐大學食品營養與保健生

技學系
教授兼主任 美國普渡大學營養生化博士

台灣營養學會副秘書長、台灣保健食品學

會副秘書長、董氏基金會董事

36 郭常勝 男 輔仁大學附設醫院營養部 營養部主任
輔仁大學食品營養博士學位學

程博士
輔大附醫營養部主任

37 陳巧明 女
實踐大學食品營養與保健生

技學系
副教授 臺北醫學大學藥學系博士 臺北醫學大學附設醫院營養師

38 陳玉華 女 臺北醫學大學 食品安全學系 教授兼主任
美國加州大學柏克萊分校 營養

科學博士

臺北醫學大學食品安全學系教授兼系主

任、美國加州大學聖塔芭芭拉分校訪問學

者、臺北醫學大學保健營養學系教授

39 陳俊榮 男
台北醫學院保健營養學系教

授
教授 東北大學博士

臺北醫學大學食品安全系教授、 臺北醫學

大學食品安全碩士學位學程教授、 臺北醫

學大學公共衛生暨營養學院副院長、 臺北

醫學大學健康食品研究中心主任、 臺北醫

學大學保健營養學系主任、臺北醫學大學

保健營養學系教授、 臺北醫學大學生涯發

展與就業服務組組長、 臺北醫學大學保健

營養學系副教授、金車股份公司專員

40 陳姿吟 女 林口長庚醫院營養治療科 營養師 國立臺北護理健康大學/碩士
台北市立聯合醫院營養師/台北市長期照顧

管理中心照顧管理督導

41 陳珮蓉 女 臺大醫院營養室 主任 輔仁大學食品營養研究所博士

台灣營養學會19屆常務理事兼國民營養法

(112.12.15三讀通過)推動委員會委員、營

養師公會全聯會副理事長兼法規主委、中

華民國心臟衰竭照護學會理事、臺北醫學

大學兼任助理教授、台北市立大學兼任助

理教授

42 陳淑子 女 文林診所 營養師 臺北醫學大學藥學研究所/博士

國泰醫院營養組管理師、新光吳火獅紀念

醫院臨床營養組長、行政院衛生署食品衛

生處薦任技士

43 陳慧君 女 臺大醫院營養室 營養師
美國維吉尼亞理工學院暨州立

大學碩士
營養師兼臨床組組長

44 曾明淑 女
輔仁大學跨專業長期照護碩

士學位學程
兼任副教授

美國加州大學洛杉磯分校公共

衛生營養博士

輔大食品營養系榮退副教授、台灣營養學

會理事

45 曾靖貽 女 善食營養中心 督導營養師 實踐大學學士
天主教耕莘醫療財團法人耕莘醫院 營養組

營養師

46 游雅婷 女 台大醫院營養室 營養師 台北醫學大學/碩士 臺大醫院營養師

47 黃士懿 男 臺北醫學大學保健營養學系 教授 美國羅德島大學博士 臺北醫學大學教授

48 黃青真 女
國立台灣大學

財團法人台灣營養基金會

名譽教授/董

事長
國立台灣大學/博士

台灣營養學會秘書長、台灣營養學會理事

長、亞洲營養學會聯盟理事

49 黃素華 女
臺大醫院雲林分院營養室主

任
主任

台北醫學大學保健營養研究所

碩士

雲林縣營養師公會第三屆理事、台大醫院

總院營養室組長、台大醫院總院營養師、

花蓮慈濟醫院營養組組長、門諾醫院營養

組組長兼任講師、雲林縣營養師公會第四

屆理事長、雲林縣營養師公會第五屆常務

理事

50 黃詩茹 女
新北市立三重高級商工職業

學校
營養師 實踐大學/學士

基隆市政府教育處、嘉義市政府教育處、

宏遠食品

51 黃鈴君 女 惠璿諮詢中心 負責人
國立臺北護理健康大學 長期照

顧研究所

惠璿諮詢中心負責人、實踐大學食品營養

與保健生技學系兼任講師、營養師公會全

聯會理事、台北市營養師公會監事

52 黃翠華 女 癌症關懷基金會 執行長 輔大  碩士 北醫附設醫院營養部主任

53 黃韻文 女 益康營養諮詢中心 營養師 實踐大學/學士 長照機構、日照中心、社區…等

54 楊欣怡 女 輔仁大學營養科學系 副教授
臺北醫學大學藥學系食品化學

組博士

輔仁大學營養科學系副教授、義守大學營

養學系副教授、SBIR生技製藥領域審查委

員

55 楊素卿 女 臺北醫學大學 教授 博士

臺北醫學大學副教授、臺北醫學大學營養

學院副院長、臺北醫學大學保健營養學系

主任

56 楊智凱 男 衛生福利部基隆醫院 營養師
台北醫學大學/碩士 （在學

中）
基隆市營養師公會理事

57 葉宛儒 女 國立臺灣師範大學 助理教授 台北醫學大學/博士 曾任職於東海大學食科系助理教授

58 葉秋莉 女 北醫保健營養學系教授 教授  臺北醫學大學藥學系博士

Exchange scholar / Tohoku university,

graduate school of agricultural

science, laboratory of nutrition

(Japan)、臺北醫學大學保健營養學系教

授、中國文化大學保健營養學系教授、中

國文化大學保健營養學系副教授、中國文

化大學食品暨保健營養學系副教授、中國

文化大學食品暨保健營養學系助理教授、

Postdoctoral Fellow/ Cleveland Clinic

Foundation Department of Immunology

(USA)、Postdoctoral Fellow/

University of Kansas Medical  Center

(USA)、嘉南藥理大學保健營養學系助理教

授、嘉南藥理大學保健營養學系講師

59 董佳蓉 女 益康營養中心 營養師 台北醫學大學 第十～十九屆台灣營養學會會員代表

60 董家堯 男
輔英科技大學保健營養系助

理教授
助理教授 密西根州立大學營養博士 輔英科大保健營養系助理教授

61 廖敏珊 女 安慎診所 營養師 輔仁大學 學士
安慎診所 營養師 (腎臟病組組長)/ 台積

電 員康診所 營養師 /

62 趙振瑞 女
臺北醫學大學保健營養學系

教授兼國際事務處國際長

教授兼國際事

務處國際長

The Ohio State

University/Ph.D.

台灣營養學會理事長/秘書長

臺北醫學大學營養學院院長/學務長/副學

務長/代理國際事務長/副國際長/全球衛生

暨發展碩士學位學程主任/學術交流中心主

任/課務組組長

63 劉沁瑜 女 輔仁大學營養科學系 教授
國防醫學院醫學科學研究所博

士

三軍總醫院營養師、考試院營養師專技高

考命題閱卷委員、衛生福利部食品藥物管

理署特定疾病配方食品審議委員、中華民

國法律政策協會常務理事、台灣營養學會

會誌副總編輯、台灣營養學會第18屆理

事、第17屆副秘書長、大享食育協會理事

64 劉奕方 女 輔仁大學營養科學系 助理教授
台灣大學微生物與生化研究所

營養課學組

DRIs研修礦物質小組召集人、台灣營養學

會第17屆理事、台灣營養學會第16屆北部

副秘書長

65 劉珍芳 女 長庚科技大學保健營養系 退休教授
台灣大學農業化學所生化營養

組博士

長庚科技大學保健營養系教授兼系主任、

臺北醫學大學保健營養學系教授、台灣營

養學會監事、中華民國肥胖研究學會理事

長、台灣運動營養學會理事

66 潘文涵 女
中央研究院生物醫學科學研

究所
特聘研究員 美國康乃爾大學博士

中央研究院生物醫學科學研究所/特聘研究

員(現職)、國家衛生研究院群體健康科學

研究所醫療保健研究組/合聘研究員、國家

衛生研究院 群體健康科學研究所醫療保健

研究組/研究員兼組主任(借調)、台灣大學

生命科學院生化科技學系/合聘教授、中央

研究院生物醫學科學研究所/研究、中央研

究院生物醫學科學研究所/副研究、美國西

北大學社區健康與預防學系/博士後研究員

67 蔡敬民 男 中原大學生物科技系 講座教授
美國Rutgers University /食

品營養博士

台灣營養學會理事長、千禧之愛健康基金

會創會董事長、輔仁大學食品營養系教授

68 戰臨茜 女 三軍總醫院營養師 營養部主任
國防醫學院公共衛生研究所碩

士

中華民國靜脈暨腸道營養醫學會理事、臺

北市營養師公會理事

69 盧立卿 女
國立臺灣師範大學 營養科學

學位學程
優聘教授 塔夫茲大學 營養博士

國立臺灣師範大學優聘教授

台灣營養學會理監事

70 蕭佩珍 女 臺大醫院 營養師 美國俄亥俄州立大學/碩士 臺大醫院組長兼營養師

71 駱菲莉 女 輔仁大學營養科學系 副教授
美國俄亥俄州立大學人類營養

學系博士

台灣營養學會第19屆理事、第18屆常務理

事、第17屆秘書長

72 謝榮鴻 男
台北醫學大學保健營養學系

教授
教授兼院長 國立陽明大學博士

臺北醫學大學營養學院保健營養系教授兼

院長

73 簡怡雯 女 臺北醫學大學保健營養學系 教授
美國阿拉巴馬州立大學營養科

學系博士
中華民國肥胖研究學會秘書長

74 羅翊禎 女 國立台灣大學食品究所 教授
The University of

Edinburgh, UK

國立台灣大學食品究所教授、副教授、助

理教授

75 羅慧珍 女 輔仁大學營養科學系 教授
美國威斯康辛大學麥德森分校

營養科學研究所博士

輔仁大學營養科學系系主任

輔仁大學食品營養博士學位學程主任

台灣營養學會秘書長及理事

紐西蘭Riddet 研究中心Zespri健康與營養

科學顧問委員

國際藥用真菌學會理事

彰化基督教醫院研究顧問

長榮大學生物科技學系教授

彰化基督教醫院醫學研究部研究員

76 蘇秀悅 女 臺北醫學大學附設醫院 主任 中國文化大學食品營養組碩士 三軍總醫院營養部營養師

77 鐘子雯 女 營佳營養諮詢中心 執行長
台北醫學大學保健營養研究所

碩士

三軍總醫院、振興醫院及台北醫學大學附

設醫院擔任營養師12年

78 饒月娟 女 臺北市立聯合醫院營養部
營養師兼院聘

主任
碩士

臺北市立聯合醫院各院區營養科、臺北榮

總營養部

台灣營養學會會員代表選舉投票通知單

【含委託書】
台灣營養學會第二十屆會員代表選舉將於 113 年 3 月 22 日

(星期五)上午 10點至下午 6點，以『現場投票』方式舉行，敬請攜

帶或出示會員投票通知單(電子檔或紙本)及身分證明文件於開放投票

時段內，投票選舉本會第二十屆會員代表。

依據您登記的通訊地址建議您至北區投票所或至附件中任一投票

所投票。

另依『本會會員代表選舉辦法』第七條「會員因故無法投

票時，得以書面委託本會會員行使選舉權利，但一人僅能受一

會員之委託」，且委託人與受託人僅限同一選區。

若需委託投票，請填妥下方委託書，親自簽名後，將本通知單交予受委託

人代為投票

委 託 書
本人       ，會員編號     因故無法出席第二十屆會員代表選舉投票，

特以書面委託         ，會員編號        代表本人行使選舉權。

每一會員以代理一人為限。

此致

台灣營養學會

委託人：      簽章

                                        中 華 民 國 113 年 月 日

★請注意：1.受託人請攜帶身份證明文件（身份證或健保卡）。受託人需為專業

            會員或永久會員，每一會員以代理一人為限。

          2.委託人與受委託人須為同一選區!

單位名稱 投票所設立地址  113年3月22日(五) 負責聯絡人 負責聯絡人電話

北區
台北市-國立臺灣師範大

學營養科學學位學程
台北市文山區汀州路四段88號  科教大樓8樓 上午10點至下午6點 沈賜川 0939028031

台北市-台大醫院營養部 台北市中山南路7號 B1 營養室(臺大醫院) 上午10點至下午6點 陳慧君 0972651280
台北市-台北醫學大學保

健營養系

臺北市信義區吳興街250號  藥學暨營養大樓6樓

660室
上午10點至下午6點 趙于瑩

02-27361661

#6562
新北市-輔仁大學營養科

學系
新北市新莊區中正路510號 上午10點至下午6點 蔡曉蘭 02-29052515

台北市立聯合醫院仁愛院

區
台北市大安區仁愛路四段10號 上午10點至下午6點 林宜芬 0979307191

雙和醫院營養室 新北市中和區中正路291號 上午10點至下午6點 莊世玟
02-2490088

#8300
實踐大學食品營養與保健

生技學系

臺北市中山區大直街70號 食品營養大樓E309(食保

系系辦)
上午10點至下午6點 郭家芬 0952565253

台北慈濟醫院 新北市新店區建國路289號  營養科辦公室 1樓 上午10點至下午6點 周家琳 0972919388

衛生福利部基隆醫院 基隆市信義區信二路268號 基隆醫院-員工餐廳 上午10點至下午6點 楊智凱
02-24292525

#7598
衛生福利部桃園醫院營養

科

桃園市桃園區中山路1492號  醫療大樓B1營養科員

工休息室
上午10點至下午5點 范純美

03-3699721

#3040

中區
彰化基督教醫院 營養部 彰化基督教醫院營養部 地下2樓 營養部辦公室 上午10點至下午6點 游欣亭 0923899818

靜宜大學食品營養學系 臺中市沙鹿區臺灣大道七段200號  (格倫102) 上午10點至下午6點 林洵玟
04-26328001

#15032
台中市-台中榮民總醫院

營養室

臺中市西屯區臺灣大道四段1650號(臺中榮總營養

室辦公室)
上午10點至下午6點 王星淳 04-23590642

台中市-中國醫藥大學營

養系

 台中市北屯區經貿路一段100號營養學辦公室系

(卓越大樓8樓-健康照護學院聯合辦公室)
上午10點至下午5點

林毓舜、陳

雅羚

0930990090   04-

22053366

#7529

0910287792
台中市-童綜合醫院營養

治療科-梧棲院區
臺中市梧棲區臺灣大道八段699號 B2營養治療科 上午10點至下午6點 黃筱尹 0988677234

台中市-中山醫學大學營

養學系

 台中市南區建國北路一段110號（中山醫學大學）

正心樓0727教室
上午10點至下午6點 蕭詠方 0910287792

中興大學食品暨應用生物

科技學系

台中市興大路145號 中興大學食品暨生物科技大樓

216室
上午10點至下午5點 鍾翊嫻

04-22840385

#2003

南區
高雄市-國立高雄科技大

學水產食品科學系(楠梓

校區)

高雄市楠梓區海專路142號 厚生樓2樓（水食系辦

公室）
上午10點至下午6點

謝淑玲（黃

俞雯助理）
0932191793

高雄市-高雄長庚醫院營

養室
高雄市鳥松區大埤路123號 上午10點至下午6點 李仁鳳 0975220385

台南市-奇美醫院營養部
台南市永康區中華路901號 奇美醫院第二醫療大樓

二樓西側營養科臨床辦公室
上午10點至下午6點 郭家穎

06-2812811       #

52522
台南市-長榮大學保健營

養系

台南市歸仁區長大路1號(長榮大學 保健營養學系

辦公室)
上午10點至下午6點 張瀚宗

06-2785123

#3301
馬公國民中學 澎湖縣馬公市中華路326號 上午10點至下午6點 周慧娟 0939075376
成大醫院 臺南市勝利路138號 上午10點至下午6點 吳紅蓮 0920693159

高雄醫學大學附設醫院
高雄市三民區自由一路100 號 高雄醫學大學附設

醫院營養部（B1)
上午10點至下午6點 黃孟娟

0975356955

07-3121101

東區

花蓮縣-花蓮慈濟醫院營

養科

花蓮縣花蓮市中央路三段707號 B1花蓮慈濟營養

科
上午10點至下午5點半 童麗霞

0912-522603 ;

03-8561825

#13084

各區投票所資訊

	113公文006-第20屆會員代表選舉通知及投票通知單-北
	台灣營養學會   理事長

	北區-第20屆會員代表候選人簡歷
	第二十屆會員代表選舉投票通知單含委託書北區113年
	會員-第二十屆會員代表選舉投票所 ( 全)